ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐĂK LĂK

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /TB-STNMT

Đắk Lắk, ngày          tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v lựa chọn tổ chức, cá nhân thăm dò khoáng sản đá làm vật liệu xây dựng

thông thường tại thôn 1, xã Ea Trul, huyện Krông Bông, tỉnh Đắk Lắk

Ngày 03 tháng 8 năm 2020, Sở Tài nguyên và Môi trường có thông báo số

118/TB-STNMT tiếp nhận hồ sơ và công khai tổ chức đầu tiên nộp hồ sơ đề nghị

thăm dò đá làm vật liệu xây dựng thông thường tại thôn 1, xã Ea Trul, huyện Krông

Bông, tỉnh Đắk Lắk. Đến nay, thời hạn thông báo đã hết, Sở Tài nguyên và Môi

trường chỉ nhận được hồ sơ đề nghị cấp giấy phép thăm dò mỏ đá nêu trên của

Công ty TNHH Một thành viên Đình Trung.

Căn cứ Khoản 1, Điều 25 Nghị định số 158/2016/NĐ-CP ngày 29/11/2016

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khoáng sản, Sở Tài

nguyên và Môi trường thông báo công khai thông tin về việc lựa chọn tổ chức thăm

dò khoáng sản đá làm vật liệu xây dựng thông thường tại thôn 1, xã Ea Trul, huyện

Krông Bông, tỉnh Đắk Lắk, cụ thể như sau:

1. Tên tổ chức, cá nhân được lựa chọn: Công ty TNHH Một thành viên Đình

Trung.

2. Loại khoáng sản: đá làm vật liệu xây dựng thông thường.

3. Vị trí: Thuộc địa bàn thôn 1, xã Ea Trul, huyện Krông Bông, tỉnh Đắk

Lắk có số hiệu KT-D-86 theo Quyết định số 2210/QĐ-UBND ngày 23 tháng 9 năm

2014 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc phê duyệt Quy hoạch thăm dò, khai thác và

sử dụng khoáng sản tỉnh Đắk Lắk đến năm 2020, định hướng đến năm 2030.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để Công ty TNHH Một thành viên

Đình Trung được biết và hoàn thiện nội dung hồ sơ đề nghị cấp giấy phép thăm dò

khoáng sản theo quy định tại Thông tư số 45/2016/TT-BTNMT ngày 26/12/2016

cùa Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định về đề án thăm dò khoáng

sản, đóng cừa mỏ khoáng sản và mẫu báo cáo kết quả hoạt dộng khoáng sản, mẫu

văn bản trong hồ sơ cấp phép hoạt động khoáng sản; Hồ sơ phê duyệt trữ lượng

khoáng sản, trình tự thủ tục đóng cửa mỏ khoáng sản và gửi về Sở Tài nguyên và

Môi trường hai (02) bộ để thẩm định trình UBND tỉnh cấp phép theo quy định.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để Công ty TNHH Một thành viên

Đình Trung được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Công ty TNHH Một thành viên Đình Trung

(Đ/c: Số 39 đường Tỗ Hữu, phường Khánh

Xuân, thành phố Buôn Ma Thuột);

- Sở TTTT (để đăng tải)

- TTHC công tỉnh Đắk Lắk (công khai)
- Trung tâm CNTT-Sở TNMT (để đăng tải)

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, KS (8b).

     KT. GIÁM ĐỐC

     PHÓ GIÁM ĐỐC

                       Trần Văn Sỹ

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-09-09T10:20:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Văn Sỹ<sytv@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-09T15:24:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-09T15:24:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-09T15:24:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!